

Vabø Publishing ApS

Stationsparken 24, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 59 31 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

Tina Brage Vabø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vabø Publishing ApS
Stationsparken 24, 2.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 59 31 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Brage Vabø

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive forlagsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.778.440 mod 1.684.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.625 mod 12.637 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.778.440	1.684.751
1 Personaleomkostninger	-1.518.042	-1.560.395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.528	-24.093
Driftsresultat	247.870	100.263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.758	-79.793
Resultat før skat	209.112	20.470
3 Skat af årets resultat	-49.487	-7.833
Årets resultat	159.625	12.637
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.625	12.637
Disponeret i alt	159.625	12.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.831	38.359
Materielle anlægsaktiver i alt	25.831	38.359
Anlægsaktiver i alt	25.831	38.359
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.522	311.294
Andre tilgodehavender	76.298	122.990
Periodeafgrænsningsposter	12.190	6.089
Tilgodehavender i alt	588.010	440.373
Likvide beholdninger	374.551	161.451
Omsætningsaktiver i alt	962.561	601.824
Aktiver i alt	988.392	640.183

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	148.311	-11.314
Egenkapital i alt	198.311	38.686
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.589	744
Hensatte forpligtelser i alt	1.589	744
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	24.345	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.345	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.152	185.033
Selskabsskat	48.642	1.980
Anden gæld	588.728	413.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	764.147	600.753
Gældsforpligtelser i alt	788.492	600.753
Passiver i alt	988.392	640.183

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.500.037	1.546.908
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.005</u>	<u>13.487</u>
	<u>1.518.042</u>	<u>1.560.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.758</u>	<u>79.793</u>
	<u>38.758</u>	<u>79.793</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.642	1.980
Årets regulering af udskudt skat	<u>845</u>	<u>5.853</u>
	<u>49.487</u>	<u>7.833</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>73.008</u>	<u>73.008</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>73.008</u>	<u>73.008</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-34.649	-10.557
Årets afskrivninger	<u>-12.528</u>	<u>-24.092</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-47.177</u>	<u>-34.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>25.831</u>	<u>38.359</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-11.314	-23.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>159.625</u>	<u>12.637</u>
	<u>148.311</u>	<u>-11.314</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>24.345</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.		